
胎 福 介 第 677号 

令和２年７月 22日 

 

胎内市地域包括支援センター運営協議会委員 様 

 

                   胎内市地域包括支援センター運営協議会 

会 長  渡 辺 順   

 

令和２年度第１回胎内市地域包括支援センター運営協議会の書面開催について（依頼） 

 

 盛夏の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、当協議会の運営に関しましてご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、令和２年６月 10日付け胎福介第 475号でお伝えさせていただきましたとおり、

今回の会議は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会議の招集に変えて書面により

協議を行わせていただくことになりました。 

つきましては、下記のとおり会議資料を送付いたしますので、８月７日（金）までに、

回答書を事務局へ郵送にてご提出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 議題  (1) 令和元年度事業報告及び令和２年度事業計画について（資料№１～２） 

      (2) 地域包括支援センター運営状況評価の結果について（資料№３） 

      (3) 新発田地域在宅医療・介護連携推進事業計画について（資料№４） 

      (4) 令和２年度認知症施策について（資料№５） 

       ※議題（4）は胎内市地域ケア会議地域ケア推進部会と共通の議題です。 

 

２ 送付物  ・議題資料（№１～５）  

※胎内市地域ケア会議地域ケア推進部会委員の方につきましては、議

題資料№５は添付しておりません。 

      ・回答書 

      ・返信用封筒 

 

３ その他  この度の議題につきましては議決を必要とするものはございません。資料を

お読みいただき、回答書に委員の皆様のご意見やご感想を記載していただ

きますようお願いいたします。 

       不明な点は、事務局までお問い合わせください。 

 

胎福介第  ５２２ 号

地域包括支援センター 

 

事務局：胎内市福祉介護課 

   地域包括支援センター係 金子 

      電話 ０２５４－４４－８６９１ 

      FAX ０２５４－４４－８０４０ 

E-mail   mirai@city.tainai.lg.jp 

mailto:mirai@city.tainai.lg.jp

